ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
EDITAL 001/2015

IV CONCURSO PÚBLICO PARA PROCURADOR DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS

EDITAL COMPLEMENTAR N. 7 AO EDITAL N.1/2015

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
suas atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar expedido em virtude
da  publicação  do  Comunicado  n.  3,  emitido  pelo  Centro  de  Seleção  da Universidade
Federal  de  Goiás  e  que  trata  da  nova  publicação  do  resultado  preliminar  da  prova
discursiva,  em  decorrência  de  imprecisão  no  processamento  das  notas  das  provas
discursivas, publicadas no dia 1º de junho de 2015.

Ficam definidos os dias 22 e 23 de junho de 2015 como prazo para interposição de
recurso e o dia 7 de julho do corrente para a divulgação das respostas aos recursos e do
resultado final das provas discursivas.

Dessa forma, torna-se sem efeito o Edital Complementar n. 6, de 16 de junho de
2015.

As  datas  retificadas  por  este  Edital  serão  automaticamente  alteradas  no
cronograma do concurso e os demais itens e subitens permanecem inalterados.

Os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 19 de junho de 2015.

Deputado Helio Antonio de Sousa

Presidente